[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1335/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal limpeza e roçagem das áreas verdes do bairro San Marino, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute limpeza e roçagem das áreas verdes do bairro San Marino, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação de moradores, do bairro San Marino, o bairro encontra-se com mato alto e alguns descartes irregulares de materiais inservíveis, motivo pelo qual solicitamos o atendimento desta indicação, visando manter a boa conservação urbana.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de abril de 2021.

[bookmark: _GoBack]

ARNALDO ALVES
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2542/2021 - 09/04/2021 15:30